Tesoreria de la Segudad Social

“Afo de la Innovaciéon y la Competitividad”

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel Del Orbe, Director de Finanzas, certifico que
la informacion publicada en el Portal de Transparencia institucional
correspondiente a la Reporte de Cuentas por pagar, al 28 del mes de

febrero 2019, es informacion autentica y correctamente validada.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los siete (07) dias del mes

de marzo del afio dos mil diecinueve (2019)

I
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“Ano de la Innovacién y Competitividad”
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Febrero del Afio: 2019

Fecha de registro No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Cod|f|_caC|on Monto de la deuda en RD$ Condiciones de Fecha limite de
comprobante objetal pago pago
1-Feb-2019 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RD$ 166,850.00 0 DAS 1-Mar-2019
12-Feb-2019 B1500018523 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RD$ 1,300.00 12-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
20-Feb-2019 B1500018057 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 1,924.00 20-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jan-2019 B1500000061 ALARM CONTROLS SEGURIDAD S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 18.337.20 1-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2019 B1500000067 ALARM CONTROLS SEGURIDAD S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RD$ 18,337.20 3-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000147 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227202 RD$ 16,520.00 4-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
12-Feb-2019 B1500001310 ANICAL SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 237101 RD$ 3.016.00 12-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
14-Feb-2019 B1500000036 APS AUTO PARKING SOLUTIONS, SRL. ARRENDAMIENTO 225801 RD$ 394,592.00 20 DIAS 14-Mar-2019
15-Feb-2019 B1500000111 AVG COMERCIAL, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261401 RD$ 49,501.00 0 DAS 15-Mar-2019
1-Feb-2019 B1500000507 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 251,732.00 3-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jan-2019 B1500023349 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 RD$ 4.147.00 28-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jan-2019 B1500023356 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 2.073.50 28-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jan-2019 B1500023354 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301 /221501 | RD$ 12.929.80 28-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Jan-2019 B1500023355 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221201/221301/ | o 186.514.42 28-Feb-2019
SERVICIOS 221501 30 DIAS
28-Jan-2019 B1500023350 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301 RDS$ 68,198.70 28-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2019 B1500025971 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301 RD$ 4.147.00 30-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2019 B1500025977 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 2134.34 30-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2019 B1500025975 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 /221501 | RD$ 13.855.88 30-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2019 B1500025976 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221201/ 2213011 | e 217.680.06 30-Mar-2019
SERVICIOS 221501 30 DIAS
28-Feb-2019 B1500026639 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301 RD$ 69.119.98 30-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
12-Feb-2019 B1500001639 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221601 RD$ 11,536.14 26-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
11-Feb-2019 B1500000254 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RD$ 7760.56 11-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
24-Jan-2019 B1500000080 DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 265501 RD$ 550,999.82 0 DAS 24-Jan-2019
28-Feb-2019 B1500054109 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221601 RD$ 81.517.25 30-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Feb-2019 B1500054110 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221601 RDS$ 68.252.71 30-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
25-Feb-2019 B1500000050 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227201 RD$ 62,245.00 25-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
25-Feb-2019 B1500000051 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227102 RD$ 84.842.00 25-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
25-Feb-2019 B1500000052 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239601 RD$ 62.599.00 25-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Jan-2019 B1500000053 EMPRESAS MACANGEL, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RDS$ 20,449.40 28-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
1-Feb-2019 B1500000020 ERNESTA MINAYA RIVERA BUERTO PLATA) 225101 RD$ 36,084.40 0 DAS 1-Mar-2019
24-Jan-2019 B1500000088 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228501 RD$ 9.794.00 23-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
22-Feb-2019 B1500000098 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228501 RDS$ 9,794.00 24-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2014 A010010011500000029  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2014 A010010011500000031  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Mar-2014 A010010011500000032  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Apr-2014 A010010011500000035 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Apr-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2014 A010010011500000037  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-May-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2014 A010010011500000039  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jun-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2014 A010010011500000041  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jul-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2014 A010010011500000043  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Aug-2014
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2014 A010010011500000044  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Sep-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2014 A010010011500000046  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 11,600.00 17-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2014 A010010011500000048  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Nov-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2014 A010010011500000050  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Dec-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2015 A010010011500000052  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Feb-2015 A010010011500000054  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Mar-2015 A010010011500000056  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL SQS\T/%T’ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 0 DAS 17-Mar-2015
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6-Apr-2015 A010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 21-Apr-2015
SERVICIOS 30 DIAS

1-May-2015 A010010011500000060  |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 16-May-2015
SERVICIOS 30 DIAS

1-Jun-2015 A010010011500000062 |[FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 16-Jun-2015
SERVICIOS 30 DIAS

14-Feb-2019 B1500005500 GRUPO CAROL, SAS. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 234101 RD$ 47,099.81 14-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS

18-Feb-2019 B1500000100 GRUPO MARTE ROMAN, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261401 RD$ 64,385.52 30 DIAS 18-Mar-2019

14-Jan-2019 B1500000146 GRUPO REMI, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261901/ 261301 RD$ 416,540.00 30 DIAS 14-Feb-2019

2-Jan-2019 B1500000050 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54,783.27 2-Feb-2019
SANTAGO) 30 DIAS

2-Jan-2019 B1500000053 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13,775.00 2-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS

4-Feb-2019 B1500000056 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54,783.27 4-Mar-2019
SANTAGO) 30 DIAS

4-Feb-2019 B1500000059 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13,775.00 4-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS

1-Dec-2017 A010010011500002871 LAPCOM TECNOLOGY EIRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RD$ 104,312.00 30 DIAS 1-Jan-2018

12-Feb-2019 B1500000001 LINDY BEATRIZ VALENTIN DIAZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RD$ 136,455.20 12-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS

25-Feb-2019 B1500000145 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 / 228705 RD$ 2,983,814.08 30 DIAS 25-Mar-2019

13-Feb-2019 B1500000280 OFICINA UNIVERSAL, S.A. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261401 RD$ 14,844.40 30 DIAS 12-Mar-2019

8-Feb-2019 B1500000785 OFFITEK, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RD$ 617,753.60 30 DIAS 8-Mar-2019

30-Jan-2019 B1500000023 RAFAEL LEONIDAS MARQUEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 5,000.00 28-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS

30-Jan-2019 B1500000024 RAFAEL LEONIDAS MARQUEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 5,000.00 28-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS

26-Sep-2014 A010010011500000003 [SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222201 RD$ 16,661.60 26-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS

1-Feb-2019 B1500004700 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 226301 RD$ 22,710.48 30 DIAS 1-Mar-2019

1-Feb-2019 B1500004699 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 228401 RD$ 6,519.48 30 DIAS 1-Mar-2019

19-Feb-2019 B1500000029 VICTORIA MARTE DE DE LEON GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 15,600.00 19-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS

12-Feb-2019 B1500000027 WENDY'S MUEBLES SRL ARRENDAMIENTO (PLAZA NACO) 225101 RD$ 826,122.19 30 DIAS 12-Mar-2019

12-Feb-2019 B1500000029 WENDY'S MUEBLES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 39,200.00 12-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS

RD$ 8,176,719.26
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